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15/10/2020 10:52 KAYNAK: İhlas Haber Ajansı (IHA)

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Ermenistan'ın sivil yerleşim yerleriniDışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Ermenistan'ın sivil yerleşim yerlerini
hedef almasının savaş suçu olduğunu söyledi.hedef almasının savaş suçu olduğunu söyledi.
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, “Ermenistan işgal altında olmayan Azerbaycan
topraklarına da saldırıyor. Ermenistan’ın bu eylemleri savaş suçudur. Bu durum
karşısında Azerbaycan’ın kendi topraklarını ve halkını korumasından daha meşru bir
durum olabilir mi? Maalesef bazı aktörler Azerbaycan’ın mağduriyetine sessiz kalıyor,
zalim ile mağduru aynı kefeye koyuyor. Bu konudaki BM Güvenlik Konseyi ve AGİT
kararlarını görmezden geliyorlar” dedi.

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Kazakistan Ahmet Yesevi Üniversitesi 2020-2021 akademik
yılı açılış programına video konferans yöntemiyle katıldı. Programın açılış konuşmasını
yapan Bakan Çavuşoğlu, Türkiye’nin haklı mücadelesinde Azerbaycan’ın yanında
durmaya devam edeceğini söyledi.

Çavuşoğlu, çevrenin itilaflar ve potansiyel çatışmalar ile dolu olduğuna dikkat çekerek,
“Bölgemizde zafiyet içinde, yönetilemez ve saldırgan devletler var. Ermenistan’ın
Azerbaycan’a yönelik son dönemde yeniden artırdığı saldırganlığı bize bu gerçeği bir kez
daha gösterdi. Azerbaycan’ın topraklarının yüzde 20’si neredeyse 30 yıldır Ermenistan
işgali altında. Ermenistan işgal altında olmayan Azerbaycan topraklarına da saldırıyor.
Ermenistan’ın bu eylemleri savaş suçudur. Bu durum karşısında Azerbaycan’ın kendi
topraklarını ve halkını korumasından daha meşru bir durum olabilir mi? Maalesef bazı
aktörler Azerbaycan’ın mağduriyetine sessiz kalıyor, zalim ile mağduru aynı kefeye
koyuyor. Bu konudaki BM Güvenlik Konseyi ve AGİT kararlarını görmezden geliyorlar.
Kardeş ülkeler olarak Azerbaycan ile dayanışma sergilememiz büyük önem taşıyor.
Türkiye olarak haklı mücadelesinde can Azerbaycan’ın her zaman yanında durduk,
durmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Bakan Çavuşoğlu, konuşmasında öğrencilere FETÖ terör örgütünün genç beyinleri
zehirleyen faaliyetlerine karşı uyanık olmaları konusunda da uyarıda bulundu.

AZERBAYCAN ORDUSU ERMENİSTAN'A KAYIP VERDİRMEYİ SÜRDÜRDÜAZERBAYCAN ORDUSU ERMENİSTAN'A KAYIP VERDİRMEYİ SÜRDÜRDÜ

Azerbaycan ordusu, Ermenistan ordusunun saldırı girişimlerini önledi ve Ermenistan
güçlerine ciddi kayıplar verdirdi. Azerbaycan, Ermenistan ordusunun araç, mühimmat ve
yakıtının tükenmek üzere olduğunu açıkladı.

Azerbaycan Savunma Bakanlığından yapılan açıklamada, Ağdere, Ağdam, Fuzuli, Cebrail
ve Hadrut yönünde durumun önceki günlerde olduğu gibi gergin olduğu belirtildi. 

Ermenistan güçlerinin gece boyunca düzenlediği saldırıların Azerbaycan ordusunca
önlendiği, Ermenistan güçlerinin ciddi kayıplar vererek geri çekilmek zorunda kaldığı ifade
edildi. 

Bakanlığın açıklamasında, Ermenistan ordusuna ait 2 T-72 tankı, 1 Tor-M2KM uçaksavar,
4 Grad füze sistemi, 1 D-20, 1 D-30 ve 2 D-1 obüsü, birkaç İHA ve birkaç personel aracının
imha edildiği aktarıldı.

İşgal altındaki bölgelerdeki Ermenistan güçlerine ağır darbe vurulduğu, düşmanın araç,
mühimmat ve yakıtının tükenmek üzere olduğu belirtildi.

Azerbaycan ordusunun insani ateşkese uyduğu ve tüm cephe boyunca avantajlı

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


durumda olduğu vurgulandı.

Açıklamada, Ermenistan ordusunun insani ateşkesi alenen ihlal ettiği ve
Goranboy, Terter, Ağdam ve Ağcabedi illerini top atışına tuttuğu kaydedildi. 

ERMENİSTAN KÖY OKULUNA SALDIRDIERMENİSTAN KÖY OKULUNA SALDIRDI

Azerbaycan’ın sivil yerleşim yerlerine yönelik Ermenistan’ın saldırıları devam ediyor.
Terter kenti Düğerli köyüne yönelik sabah erken saatlerde yapılan atışlarla tek katlı bir
okul ve okulun yanında park halinde bulunan bir otomobil kullanılmaz hale geldi.

Okulun tavanı atılan bombalar nedeniyle çökerken, şarapnel parçalarının duvarları delik
deşik ettiği görüldü. Okulun hedef alındığını duyan Terterli bir grup okula bakmaya
gittiklerinde Ermenilerin ikinci saldırısına maruz kaldı. Saldırıda şarapnel parçalarının
isabet etmesiyle 1 kişi hayatını kaybetti 6 kişi de yaralandı.

TAVAN GAZETECİLERİN ÜZERİNE DÜŞTÜTAVAN GAZETECİLERİN ÜZERİNE DÜŞTÜ

Bombalanan okulu görüntülemek için giden Azerbaycan televizyon kanalı AZTV
çalışanları da büyük tehlike atlattı. Muhabir Elnur Tofig, okulu görüntülemek için gittiğinde
atılan bir bombayla okulun tavanının bir kısmının üzerlerine düştüğünü söyledi.

Bir vatandaşın bacağından ve kolundan ağır şekilde yaralandığını gördüklerini de anlatan
Tofig, “Şoförümüz yüzünden ve karnından yaralandı. Tedavisini yaptırdık ama bir yaralı
vardı, ağırdı durumu. Onu da alıp aracımızla getirdik, hastaneye yetiştirdik” dedi.

AZTV’nin aracının lastiklerinin patladığı, camlarının şarapnel parçalarıyla kırıldığı
görülürken okulun hemen yanında park halindeki otomobilin kaputu, isabet eden
şarapnel parçaları nedeniyle delik deşik oldu.



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN PUTİN'LE GÖRÜŞTÜCUMHURBAŞKANI ERDOĞAN PUTİN'LE GÖRÜŞTÜ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile bir
telefon görüşmesi gerçekleştirdi.

İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Türkiye-Rusya ilişkilerini geliştirmeye
yönelik adımların ele alındığı görüşmede, Azerbaycan-Ermenistan meselesi
değerlendirildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşmede, Azerbaycan topraklarına saldırarak yeni bir kriz
çıkaran Ermenistan'ın yaklaşık 30 yıldır süren işgalini kalıcı hale getirmeye çalıştığını
belirterek, Türkiye'nin gerek Minsk Grubu içindeki statüsü, gerekse ikili ilişkileri
çerçevesinde bu meselenin kalıcı bir çözüme kavuşturulmasından yana olduğunu ifade
etti.

8 DAHA KÖY KURTARILDI8 DAHA KÖY KURTARILDI

Öte yandan Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev resmi sosyal medya hesabından
bugün yaptığı açıklamada, Fuzuli bölgesinin Garadağlı, Hatunbulaq, Qarakollu köyleri ile
Hocavend’in Bulutan, Melikcanlı, Kemertük, Teke, Tağaser köylerinin Azerbaycan ordusu
tarafından Ermenistan işgalinden kurtarıldığını duyurdu.

DAĞLIK KARABAĞ SORUNU NEDİR?DAĞLIK KARABAĞ SORUNU NEDİR?

Dağlık Karabağ, hukuken Azerbaycan sınırları içerisinde yer alıyor ancak fiilen
Ermenistan işgali altında bulunuyor.
Ermenistan, Dağlık Karabağ'ın yanı sıra Laçın, Hocavend, Kelbecer, Ağdere, Ağdam,
Cebrayıl, Fuzuli, Gubadlı ve Zengilan gibi Azerbaycan bölgelerini de işgal altında
tutuyor.
İşgal sonucu doğduğu toprakları terk etmek zorunda kalan 1 milyona yakın kişi
yaşamlarını ülkenin diğer bölgelerinde sürdürüyor.
Tarafların 4-5 Mayıs 1994'te Bişkek'te, Bağımsız Devletler Topluluğu
Parlamentolararası Meclisi, Kırgızistan Cumhuriyeti'nin Parlamentosu, Rusya'nın
Federal Meclisi ve Dışişleri Bakanlığının inisiyatifiyle imzaladığı "Bişkek Protokolü"
diye bilinen ateşkes anlaşması da kağıt üzerinde kaldı.
Kademeli çözümden yana olan Azerbaycan tarafı, sürecin başlaması için Ermeni
askerlerinin işgal altındaki bölgelerden çekilme şartını öne sürüyor.
Azerbaycan, Dağlık Karabağ'a yüksek statülü özerklik vadederken, Ermenistan bu
bölgenin Azerbaycan'dan ayrılarak bağımsız olmasını istiyor.
Bişkek Protokolü'nün imzalanmasından bugüne kadar geçen 25 yılda yaşanan
çatışmalarda, taraflarca net rakamlar verilmese de sayıları binlerle ifade edilen asker
hayatını kaybetti.
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Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
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50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali

https://www.karar.com/turk-sihalariyla-ermenistana-1-milyar-dolarlik-zarar-verdik-1590405
https://www.karar.com/pasinyan-albay-asatryanin-oldugunu-dogruladi-1590397
https://www.karar.com/erdogan-putinle-karabagi-konustu-isgal-kalici-hale-getiriliyor-1590313
https://www.karar.com/askerlerimiz-biraz-geri-cekildi-1590305
https://www.karar.com/ermenistan-koy-okuluna-saldirdi-olu-ve-yaralilar-var-1590300
https://www.karar.com/azerbaycan-8-koyu-daha-kurtardi-1590276
https://www.karar.com/kilicdaroglundan-aliyeve-destek-mektubu-1590291
https://www.karar.com/saglik-haberleri/bobrek-hastalarina-protein-tozu-uyarisi-1654456
https://www.karar.com/dunya-haberleri/rusya-ukrayna-savasinda-cecenler-cecenlere-karsi-1654452
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/ukrayna-savasi-nedeniyle-kuresel-sirketler-rusyadan-gocuyor-1654446
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri/50-istanbul-muzik-festivali-program-brosuru-paylasildi-1654442



YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER
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Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Yeni Tarım Bakanı Kirişçi'den dikkat
çeken mesaj: Tarımı ihmal edenler çok oldu

 Mehmet Baransu'ya 13 yıl hapis cezası

 Nur Sürer kimdir, kaç yaşında, aslen
nereli, evli mi, eşi ve oğlu kim?

 İstanbul için korkutan keşif: 2 bin yıldır
kırılmamış

 Sony ve Honda elektrikli otomobilde
güçlerini birleştirdi

 Merkez Bankası'nın enflasyon
raporunda 'gıda' ve 'enerji' vurgusu

 Yaptırımlar sonrası Rus şirketler, Çin
bankalarına koştu

 Elektriksiz kalan Ispartalılar isyan etti

 1 teneke balı 3 teneke yapıyorlar!
Süzme balda tehlikeli oyun

 Dünyaca ünlü Rus müzisyen Evgeny
Grinko, mart ayında Türkiye'ye geliyor

 YÖK burslarına zam geldi

 Rus askerleri baba ve oğlu kurşun
yağmuruna tuttu

 Bakan Kurum: Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binaları yeniliyoruz

 Eski oligarktan Rus halkına çağrı:
Putin, Ukraynalıları öldüren bir faşist!

 Rus televizyonlarındaki propaganda
ülkede yaşayan Ukraynalı ailelerin gözlerini kör
etti
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tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi
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EKONOMI

DÜNYA



Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı
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